
DODATEK č. 2
ke smlouvě o sdružených službách dodávky plynu mezi níže uvedenými smluvními stranami uzavřené 
dne 27.6,2016

Pražská plynárenská^ a. s.
se sídlem Praha I - Nové Město, Národní 37, PSČ [ 10 00 
IČO: 60193492. DIČ: CZ60I93492

zapsána v obchodním rejstříku, vedenérr^lěstycyrr^ouden^^j^e, oddíl B, vložka 2337 
zastoupená na základě plné moci: obchodníkem

manažerem
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu / kód banky: 117671123/0300 (CZK

(dále jen „Dodavatel")

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700
příspěvková organizace
se sídlem: Hloubětínská 700/24, 198 00 Praha 9 - Hloubětín 
IČ:496 25 128

nezapsáno v obchodním rejstříku 
zastou pěna řed
bankovní spojem^-esl^poritelna, a.s., číslo účtu/kód banky: 2000936369/0800 

Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
Základní škola Hloubětínsl<á 700,198 00 Praha 9; redÍtel@zshloubecin.cz: info@zshloubetin.cz

Způsob úhrady daňových dokladů: bankovním převodem 
(dále jen „Zákazník")

(Dodavatel a Zákazník dále společně jen „Smluvní strany")

se Smluvní strany dohodly, že mezi sebou uzavřou následující dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek"):

Článek I.
Předmět Dodatku

Smluvní strany sjednávají, že Termín dodávek dle Smlouvy se prodlužuje o období od I. I. 2019 od 6.00 
hod, do 1. 1. 2020 do 6.00 hod., a to v rozsahu dodávek plynu do všech odběrných míst uvedených 
v Příloze A Smlouvy včetně odběrných míst doplněných pozdějšími dodatky ke Smlouvě. Ujednání 
o sjednaném množství plynu pro původní období Termínu dodávek se pro všechna taková odběrná místa 
v rámci období, o které byl Termín dodávek prodloužen tímto Dodatkem, uplatní obdobně; pro odstranění 
všech pochybnoscí Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro tento prodloužený Termín dodávek odpovídá 
znění Přílohy A Smlouvy (Seznam Odběrných míst Zákazníka, distribuční kapacity do jednotlivých 
Odběrných míst, ACQ, MCQ) znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, 
a původní znění Přílohy A Smlouvy je zněním přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno.

Smluvní strany zároveň výslovně sjednávají, že cena za ostatní služby dodávky plynu dle Smlouvy 
se pro dodávky plynu realizované v období od dne I. I. 2019 bude řídit cenovým ujednáním obsaženým 
v nedílné Příloze B k tomuto Dodatku. Pro odstranění všech pochybností Smluvní strany výslovně 
sjednávají, že s účinností od dne I. I. 2019 odpovídá znění Přílohy B Smlouvy (Cena za ostatní služby 
dodávky) znění, které tvoří nedílnou přílohu tohoto Dodatku, a původní znění Přílohy B Smlouvy je zněním

mailto:tel@zshloubecin.cz
mailto:info@zshloubetin.cz


přiloženým k tomuto Dodatku zcela nahrazeno. Neuhrazené pohledávky Dodavatele na úhradu ceny za plyn 
dodaný Zákazníkovi až do výŠe uvedeného dne nejsou tímto ujednáním jakkoliv dotčeny. Veškerá vzájemná 
práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy, a to včetně vzájemných povinností 
souvisejících s vypořádáním sjednaného a skutečně dodaného množství plynu v období původního Termínu 
dodávek, zůstávají přitom uzavřením tohoto Dodatku nedotčeny.

Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany rovněž potvrzují, že platnost a účinnost Smlouvy byla 
ve smyslu předchozích odstavců prodloužena na období výše uvedeného prodlouženého Termínu dodávek.

článek II.
Závěrečná ustanovení

I. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny v platnosti 
a účinná,

2* Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti 
ode dne I. 1.2019.

3. Zákazník bere na vědomí, že Obchodník zpracovává osobní údaje Skazníka v souladu s příslušnými 
právními předpisy, zejména v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních údajů, a že poskytnutí 
jeho osobních údajů je smluvním a z části i zákonným požadavkem, a má proto povinnost své osobní 
údaje poskytnout. Veškeré informace o zpracování osobních údajů jsou uvedeny v dokumentu 
Informace o zpracování osobních údajů dostupném na w'ww.ppas.cz/info a dále na vyžádání 
v obchodních kancelářích Obchodníka.

4, Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana 
obdrží po i vyhotovení.

5« Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou jeho Přílohy A a B.

V Praze dne 26.10.2018 

Pražská plynárenská, a. s*

VPrazedne26,i«:lm8 S.

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, 
Hloubětínská 700

manažer prodeje ředitelka

Pražská plynárenské, a. s.
Praha 1 - Nové Město 

Národní 37, PSČ 110 00 
<2722/3)

Základní škola
HloubejHloubětínská 700

IČO: 40625128

O)



PNIfiha A: Sexnain OdbSmfch míst 2ii<^nnca» dínríbvčftdcapadty do jcdnodlv^h Odborných ACQ^ MCQ

Pro odběrná tmu žiJcontla budei|ednáAJ dscribučníkaf»dt» (>odie posupú inedcných v rádu provoiovaeek prídusně AMribuěrkř sousizv/.kckeerě fe odblmé máto zákszmbi pňpO|«ao, a v súuMu s obecoi závaZBým pěodpis)r. ZitaorA zodpovídá Z3 to. le v odběfnřm mátě. w tnerém dothlxí oprod pěcdtboZMmi tcmi kewiSoM’ tjednsné 

dotnbwcM kai^Ky n> bázt roČAí dstrAuěni kapattcy. ncdoflo * pododnfch 12 mfaicicb ke rtýient dstribwěni kspscoy nx bázi roctií dís/ibuční lupecicy a n co. ža v edbemem fratá. v« ktarem doduzí ke zvýiem tfednané dotrtbuční kapaoty na bán roSni ^ra^čni kspoacy, n*do«b v poslednicb 12 máuckb kc soSeol dwr^ěni kapoMy aa bází 

roóií diztriUiěni' loDsciiy.

SiirfuiTii ttrany vplovná fjftAiévajř, 5e pía«be|e4i Terněo dodávek dk této Smlouvy Aíbu jedooho pJynárfotkébo roku a hodooo ACQ a MCQ je y eéio PWote A určtm p©«a pro období jcdooho píywenjkěbo roku. pbti. i« MCQ tjedřané pro ledoodívá plyn»ref«kě mísíce dánčSo pl^remkěho rokv sc uptmi na sdocbny odpovfda>'«í měsk* 

vseck plynárendcých roku. *« kterých začmá. trvá nebo končí Termb dodávek a cdkcorí smluvní množsni ACQ ve smyski %niai {. bodu I píimepie a) Obecného není sráouvy pěedsxavi^ součet viech MCQ v průběhu coby tr^í Termíftw dodávek ptyou dto této Smlouvy.

čisk>

odbímáho

místo

EIC kód
název

or^fanizace
IČ «b«c ulice

čisto

popisné

čblo

orientační

termín dodávek plynu 

pro odběrně mkeo od

denní

rezervovAná

dístnbučnt 

kapaciCA u typu 

měřeni A,B

dUtribučnI

zdna

tolerAftCe

sjednaného
mnuSsevIv

případě

neadebrwií^

tolerance

sjcdnMéfvo

mnoxstvív

případě 

překročeni %

sankční

sazba %

c
9V
£

o
c

'ff

e9

1
e
.o
*0 1

e
o
ř
•

sj
«
C
V
£
o

e
v
&

x
VIX

e
«
S’

A
o

_«5

s
C
1

o.

e

1 27ZCIODZOOOIM9F 2^ Hloubětín m25l20 Przba Hloubětínská 700 24 1.1.2019 MOC PfO. a-s. bez toleninot bez tolerance 0 138 120 104 éě 24 10 6 9 20 ěl 102 126 788



Cena za distribuci^ cena operátora trhu:

Cena za distribuci bude účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERÚ pro distribuční soustavu 
a příslušnou kategorii a způsob napojení konečného zákazníka. Cena za služby operátora crhu s plynem 
budou účtována v souladu s platným Cenovým rozhodnutím ERu.

Cena za ostatní služby dodávky:

Cena za ostatní služby dodávky (dále také cena za dodávku plynu) pro jednotlivá odběrná místa 
je uchazečem (dodavatelem) stanovena jako pevná jednosložková cena a obsahuje cenu za komoditu, 
přepravu, uskladnění a obchodování.

Výše této pevné jednosložkové ceny činí; 675,-Kč/MWh

Uvedené ceny jsou stanoveny bez DPH. bez daně ze zemního plynu a poplatku za služby Operátora trhu.

DPH. daň ze zemního plynu ve smyslu zákona č. 261/2007 Sb.. v platném znění, poplatek za služby 
operátora trhu a cena za distribuci bude k uvedeným cenám připočítáván dle platné legislativy a cenového 
rozhodnutí ERÚ.

Termín dodávek od 6,00 hod L1.2019 do 6,00 hod 1. 1.2020.



PLYNÁRENSKÁ

PLNÁ MOC

ptynár^, a. s., M sidletn Praha 1 - Nově Město, Národní 37, 
O ^J93492, zapsana v obchodním rejstříku vedeném A^ěstským soudem v

2^37, zastoupená předsedou představenstva panem Ir^. Pavlem 
Janečkem a členem představenstva panem Ing. Milanem Cízlem (dále pro účely této plné 
moci „Zmocnitef") zmocňuje

Pnížská plmárenstd. , 
vtókal337

s-t zapsiná v obchodiím rejstříki/ vedeném soudem v Pnze« oddíl B,

(každý zvýše v tomto bodé 2. uvedených zaměstnanců dále pro účely této plné moci 
jen „Vedlejíí zmocníncc").

k tomu, aby jménem Zmocm'tele a na jeho účet tHrriii právní jednáni spcíčívajírí v icavíráni 
dále uvedených Smluv.

Smlouvou se pro účely této plné mocí rozumí smlouva, na jejímž základe dochází k prodeji 
zemního plynu či elektrické energie Zmocnltelem v množstvi do 52 500 MWh pro ob<^j 
jednoho roku, jakož 1 změny a ukorKem' takové smlouvy, přičemž za smlouvy se nepovažují 
Rámcové smlouvy ani smlouvy o dodávce zemního plynu či elektrické energie do odběrného 
mfstó (odběrných míst) uzavírané s odběratelem, který je držitelem licence na obchod 
zerrmiho plynu či s elektrickou energii.
Zmocněnci jsou oprávněni činit jménem a na účet Zmocnitete právní jednání spočfvajrá 
v uzavíráni Smluv ve v^ v rámd této plné moci uvedeném rozsahu pouze takoN^ 
způsobem, že Smlouvu v zastoupení Zmocnitele uzavře jeden Hlavni zmocněnec spoleaiě 
s jedním Vedlejším zmocněncem.

Tato plná moc se udělpj^ ^ neurčitou.

Zmocnitel zároveň odvolává plnou moc

V Praze dne 1.9.2018

Tuto plnou moc přfjkrtám

V Praze dne 1, 9. 2016 

VPrazedne1.9. 2018

V Praze dněl. 9. 2018

V Praze dne 1.9. 2018

V Praze dne 1,9, 2018

V Praze dne 1, 9. 2018 
Pražská plyráremká. a. s., zapsaná v obchodním rejstrflw 
vl(ďka2J37

PP-ll-OOZ-lř



v Praze dne 1

V Praze dne 1 

VPraze dne 1.

V Praze dne 1. 

VPrazedne 1.

V Praze dne 1. 

VPrazedne 1, 

VPiazethe 1. 

VPrazedne 1.

V Praze dněl.

V Praze dne 1. 

VPrazedne 1.

V Praze dne 1.

V Praze dne 1. 

VPrazednel.

Pražská plynárenská, a. s.» zapsaná yobchodním rejstříku Měděném Městským soudem vPraz#, nddfl S, 
vUska2337

PP-11-0CÍM7


